ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________№__________________

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Воскресенского муниципального района на 2013-2016 годы», утвержденную постановлением муниципального учреждения «Администрация Воскресенского муниципального района Московской области» от 14.11.2013 № 2501 «О переименовании долгосрочной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Воскресенского муниципального района на 2013-2016 годы» и утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Воскресенского муниципального района на 2013-2016 годы» в новой редакции» (с изменениями от 17.04.2014 № 834)
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и Порядком разработки и реализации муниципальных программ Воскресенского муниципального района, утвержденным постановлением муниципального учреждения «Администрация Воскресенского муниципального района Московской области» от 03.10.2013№ 2166,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в муниципальную программу Воскресенского муниципального района Московской области «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Воскресенского муниципального района на 2013-2016 годы», утвержденную постановлением муниципального учреждения «Администрация Воскресенского муниципального района Московской области» от 14.11.2013 № 2501 «О переименовании долгосрочной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Воскресенского муниципального района на 2013-2016 годы» и утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Воскресенского муниципального района на 2013-2016 годы» в новой редакции» (с изменениями от 17.04.2014 № 834), (далее - Программа) следующие изменения:

1.1. Паспорт Программы изложить в новой редакции (Приложение 1.);
1.2. Приложение  1 к Программе «Перечень мероприятий муниципальной программы» изложить в новой редакции (Приложение 2.);
1.3. Приложение  2 к Программе «Планируемые результаты реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции (Приложение 3.).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Воскресенского муниципального района Халина Ю.Н.

Руководитель администрации

Воскресенского муниципального района                                                                           Г.Н. Пестов
Лист согласования

к проекту Постановления администрации Воскресенского муниципального района О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Воскресенского муниципального района на 2013-2016 годы», утвержденную постановлением муниципального учреждения «Администрация Воскресенского муниципального района Московской области» от 14.11.2013 № 2501 «О переименовании долгосрочной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Воскресенского муниципального района на 2013-2016 годы» и утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Воскресенского муниципального района на 2013-2016 годы» в новой редакции» (с изменениями от 17.04.2014 № 834)

Проект представлен:

Начальник отдела потребительского

рынка и услуг                                                                                                                             Л.Г.Князева

Проект согласован :

Заместитель руководителя

администрации Воскресенского района                                                                                 Ю.Н. Халин

Начальник правового управления

администрации Воскресенского района                                                                             Д.С. Муконин

Начальник отдела правового обеспечения

деятельности администрации и правовой экспертизы                                                     Л.Н.Ермачкова

Начальник финансового управления                                                                                 Е.В. Овсянкина
Начальник управления экономики                                                                                    Н.С. Снегирёва

Начальник информационно - аналитического

и  организационно-контрольного управления                                                                    И.В. Приймак

Начальник общего отдела                                                                                                     М.А.Горячева

Н.В.Мозгалева
44-2-74-63

Рассылка:        ОПРИУ -2
Управление экономики -1

Общий отдел -1